

Link do produktu: <https://instalacjemodowe.pl/instalacja-118-p-127.html>



Instalacja 118

Cena	259,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Rozmiar	XL

Opis produktu

Stylizacja plus size - Elegancja i komfort w nowoczesnym wydaniu

Stwórz idealną równowagę między elegancją a wygodą dzięki tej wyjątkowej stylizacji. Z myślą o kobietach o pełniejszych kształtach, zestaw łączy klasyczne elementy z nowoczesnymi akcentami, które podkreślają indywidualny styl i zapewniają komfort.

Elementy stylizacji:

1. Biała koszula

Krótka, szeroka koszula z klasycznym kołnierzykiem to kwintesencja prostoty i elegancji. Lekki, przewiewny materiał zapewnia wygodę noszenia, a luźniejszy krój pozwala na swobodę ruchów i maskuje niedoskonałości. To ponadczasowy element garderoby, który idealnie sprawdzi się zarówno w stylizacjach casualowych, jak i bardziej eleganckich.

2. Długa spódnica typu bombka

Spódnica o długości do kostek w sportowo-eleganckim stylu to idealne rozwiązanie dla pań o większych rozmiarach. Zielona spódnica z gumką w pasie doskonale dopasowuje się do sylwetki, maskując niedoskonałości i podkreślając talię. Jej bombkowy krój nadaje stylizacji oryginalności i swobody, dzięki czemu jest zarówno wygodna, jak i szykowna.

3. Długi, wyrazisty naszyjnik

Kolorowy, drewniany naszyjnik składający się z kół w różnych rozmiarach to wyjątkowy akcent, który ożywia stylizację. Jego barwy nawiązują do zieleni spódnicy, tworząc spójny i harmonijny zestaw. Długość naszyjnika optycznie wysmukla sylwetkę, a naturalny materiał podkreśla nowoczesny, casualowy charakter.

Dlaczego warto?

Ta stylizacja to idealne połączenie elegancji, prostoty i funkcjonalności. Każdy element został dobrany z myślą o komforcie i wyszukanym stylu. Koszula i spódnica tworzą uniwersalny zestaw, który sprawdzi się zarówno na co dzień, jak i podczas bardziej formalnych okazji. Długi naszyjnik dodaje całości wyrazistości i podkreśla indywidualny charakter stylizacji.

Zamów już teraz i poczuj się swobodnie oraz stylowo w każdej sytuacji!